（第１号様式）

資源ごみ集団回収事業実施団体登録申請書

平成   年  月  日

 稲 城 市 長 殿

登録団体名

代表者氏名               印

代表者住所

代表者電話

 資源ごみ集団回収事業を下記の実施計画により行いますので、稲城市資源ごみ集団回収補

助金交付要綱第３条の規定により登録を申請いたします。

記

 １ 実施地域及び世帯数

 ２ 実施方法及び回数

 ３ 回収品目

 ４ 引取業者（予定）

 ５ 補助金の使途